SUC. '142 AlAMA

Mi9uel Bernard l17
La Purpsima Ticom(n
Gustavo A. Madero

07320 Ciudad de Mexico
PERSONA 3

FOLIO B 53120
VEND. MANDUJANO/CHAGOYA/6Rí CIELA EDI
MESA 07 3 PERSONAS
FECHA LUN 13 OCT 25 07:5 AM

ALIMENTOS 286.00
PAGOS -------

DEBITO CAR 286,00
GRATIFICACI N 28.60

286 00

(DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN)

IVA 39.45 NETO :216.55
13-10-2025 07:53 C0302 C102190TC3
CAJA if 7
Consulta nuestro aviso de privacidad en

www.toks .corn.nix
En caso de reuer1r Factura Electronica
la podras solicitar en el moenio del
paso del consumo

A COMER CLUB